Av. Presidente Costa e Silva, 1600 • Boqueirão • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SECTUR N° 003/2020
Processo Administrativo: 8563/2020

O objeto do presente visa o cadastro de músicos e/ou bandas musicais domiciliadas em Praia
Grande para participação do projeto “Live Parceiros do Bem”

O cadastro dos interessados dar-se-á pelo site www.praiagrande.sp.gov.br, sendo que o acesso ao
Edital do Chamamento na íntegra será pelo mesmo site acessando o Link: EMPRESA ou
CIDADÃO/LICITAÇÕES/CHAMAMENTO PÚBLICO, respectivamente.

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, por meio da Secretaria Municipal de Cultura
e Turismo, torna público o presente projeto. Maiores informações pelo telefone (13) 3496-5705
ou e-mail: sectureventos@praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 21 de maio de 2020.

Esmeraldo Vicente dos Santos
Secretário de Cultura e Turismo